EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 015B/2021 VINCULADO A DISPENSA 

006/2021  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – IPMBRASIL 

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS CNPJ nº 12.398.781/0001-01 – OBJETO: Termo aditivo de valor ao contrato 

015B/2021. Valor do Termo R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) 

dias úteis. Buerarema, 15 de Outubro de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal.